

**Розшифровка КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" до проекту бюджетного запиту на 2017 рік**

№ п/п	Назва товару	ССЗШ-46		
		Кількість	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1.	Фарба бежева (банка 2,8 кг)	10	130,00	1300,00
2.	Фарба п/ф-15 біла (банка 2,8 кг)	16	130,00	2080,00
3.	Фарба світлосіра (банка 2,8 кг)	15	140,00	2100,00
4.	Фарба жовто-коричнева (банка 2,8 кг)	15	140,00	2100,00
5.	Врізні дверні замки	4	200,00	800,00
6.	Замки висячі	10	70,00	700,00
7.	Сітка для паркану (50×50×1,8мм 1,5 × 10 м)	20	306,76	6135,20
8.	Стовп для паркану (2 м)	20	257,04	5140,80
9.	М'яч волейбольний	4	1100,00	4400,00
10.	М'яч баскетбольний (великий)	6	470,00	2820,00
11.	М'яч баскетбольний (малий)	2	470,00	940,00
12.	Метбол (2 кг)	4	280,00	1120,00
13.	М'яч футбольний	2	533,00	1066,00
14.	Столи комп'ютерні	16	1300,00	20800,00
15.	Стіл учнівський двомісний з заокругленими кутами	12	670,00	8040,00
16.	Стіл учнівський двомісний з заокругленими кутами	22	670,00	14740,00
17.	Крісло учнівське	24	350,00	8400,00
18.	Крісло учнівське	44	350,00	15400,00
19.	Стіл учнівський двомісний з прямокутними кутами	17	630,00	10710,00
20.	Крісло учнівське	34	350,00	11900,00
21.	Грамоти	250	3,00	750,00
22.	Класні журнали	39	86,00	3354,00
23.	Табель	1000	0,80	800,00
24.	Книга наказів з основної діяльності	3	35,00	105,00
25.	Книга наказів з кадрових питань	2	35,00	70,00
26.	Журнал обліку пропущених і заміненних уроків	4	24,00	96,00
27.	Журнал групи продовженого дня	6	35,00	210,00
28.	Особова справа	140	6,50	910,00
29.	Журнал гурткової роботи	10	20,00	200,00
30.	Журнал реєстарції інструкції з ОП	20	19,00	380,00
31.	Журнал брокеражу готової продукції	4	18,00	72,00
32.	Щоденник роботи бібліотеки	2	17,00	34,00
33.	Книга обліку сумарного підручників	1	47,00	47,00
34.	Формуляри читача	100	3,00	300,00
35.	Каталожні картки	100	4,00	400,00
36.	Шкільна дошка	2	3100,00	6200,00
	<b>Всього</b>			<b>134620,00</b>

Директор



Р.М. Балаш

Розшифровка КЕКВ 2240 "Оплата услуг (крім комунальних)" до проекту бюджетного запиту на 2017р.

Назва установи	АТС	Інтернет	Вивіз сміття	Профзв'язділ	Заміри опору ізоляції і заземлення	Гідравлічне випробування системи опалення	Перезрядка вогнетривих	Послуга на видачу атестатів	Аварійний поточний ремонт приміщень	Зрізка дерев	Виконання припису Львівенерго	Разом
ССЗІІ №46	2300,00	1920,00	7280,00	550,00	1400,00	2500,00	1000,00	1050,00	31300,00	8900,00	27700,00	85900,00

Р.М.Балаш

